ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ J. ' i 'X

О РАСТОРЖЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ от 21.12.2020 № 232

о софинансировании мероприятия по обеспечению жильем молодых семей

ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации» в 2021 году

« J 4 » r f 2021 г.

Муниципальное образование «Юго-Камское сельское поселение»,

именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице исполняющего полномочия

главы сельского поселения - главы администрации Юго-Камского сельского

поселения Клепикова Александра Владимировича, действующего на основании

Устава Юго-Камского сельского поселения, решения Совета депутатов Юго-

Камского сельского поселения от 19.08.2021 № 147 «О возложении

исполняющего полномочий главы сельского поселения - главы администрации

Юго-Камского сельского поселения на второго заместителя главы Юго-

Камского сельского поселения Клепикова А.В.», с одной стороны и

муниципальное образование «Пермский муниципальный район», именуемое в

дальнейшем «Район», в лице главы муниципального района - главы

администрации Пермского муниципального района Цветова Владимира

Юрьевича, действующего на основании Устава муниципального образования

«Пермский муниципальный район» и решения Земского Собрания Пермского

муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании и вступлении

в должность главы муниципального района - главы администрации Пермского

муниципального района», с другой стороны, совместно именуемые

в дальнейшем «Стороны», в соответствии с пунктом 3 статьи 14, пунктом 4

статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3

статьи 2 Закона Пермского края от 22.12.2014 № 416-ПК «О закреплении

дополнительных вопросов местного значения за сельскими поселениями

Пермского края и о внесении изменения в Закон Пермского края

«О бюджетном процессе в Пермском крае» заключили настоящее

дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Настоящим дополнительным соглашением стороны решили

расторгнуть соглашение от 21.12.2020 № 232 «О софинансировании

мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой

программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении

жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2021 году».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после

его официального опубликования (обнародования). Официальным

опубликованием (обнародованием) настоящего соглашения считается первое

' " I l l ; ••••

Т его обнародование на официальном сайте органа местного самоуправления

сельского поселения Пермского муниципального района или на официальном

сайте Пермского муниципального района.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах

на двух листах, имеющих равную юридическую силу.

4. Подписи сторон:

- -i' I у Исполняющий полномочия главы

îji.̂ fiK сельского поселения - главы
. . . j •

администрации Юго-Камского

сельского поселения

А.В. Клепиков

Глава муниципального района -

глава администрации Пермского

муниципального района

В.Ю. Цветов

n h l l

. 1- •